Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Halachos of
the Shabbos
Meals*

This week's shiurim are dedicated

In Loving Memory of

Shirley & Morris Hochman A'H,

and Eugene Wolovits A'H,

By Gail & William Hochman and

Family

Rabbi Baruch Simon

ה' שבט תשע"ב • January 29, 2012

א) מקור לעונג שבת

(1) ישעיה (נח:יג)

אם תשיב משבת רגלך עשות חפצך ביום קדשי וקראת לשבת ענג לקדוש יקנך מכבוד וכבודתו מעשות דרכך
ממצוא חפצך ודבר דבר:

(2) רמב"ם – הל' שבת (ל:א-ב)

הלכה א: ארבעה דברים נאמרו בשבת שנים מן התורה ושנים מדברי סופרים והן מפורשין על ידי הנביאים, שבתורה זכור ושומר, ושנתפרשו על ידי הנביאים כבוד ועונג שנאמר +ישעיהו נ"ח+ וקראת לשבת עונג ולקדוש ה' מכבוד.